



## АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2023

92

О внесении изменений в постановление Администрации  
Большереченского муниципального района от 30.12.2019 года  
№ 339 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского  
муниципального района Омской области «Развитие экономического  
потенциала Большереченского муниципального района Омской области»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь  
Постановлением Администрации Большереченского муниципального района  
Омской области от 30.08.2013 года № 481 «Об утверждении порядка  
принятия решений о разработке муниципальных программ  
Большереченского муниципального района Омской области, их  
формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации  
муниципальных программ», Администрация Большереченского  
муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т:

1. В подпрограмму «Создание условий для обеспечения граждан  
доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в  
Большереченском муниципальном районе Омской области» (далее –  
подпрограмма) муниципальной программы «Развитие экономического  
потенциала Большереченского муниципального района Омской области»,  
утвержденной постановлением Администрации Большереченского  
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 339 «Об  
утверждении муниципальной программы Большереченского  
муниципального района Омской области «Развитие экономического  
потенциала Большереченского муниципального района Омской области»  
(далее – муниципальная программа) внести следующие изменения:

1.1. В разделе 1 и разделе 6 муниципальной программы цифры «1 619  
330 782,80» заменить цифрами «1 623 278 488,80», цифры «248 235 513,66»  
заменить цифрами «252 183 219,66».

1.2. В разделе 6 муниципальной программы и разделе 1 и 9  
подпрограммы цифры «413 736 920,64» заменить цифрами «417684626,64».

1.3. В разделе 1 и разделе 7 и 9 подпрограммы цифры «92 726 709,34»  
заменить цифрами «96 674 415,34».

1.4. В разделе 6 строке 1 графах 7,8 цифры «15» заменить цифрами «7» и «5» соответственно.

1.5. В разделе 7 строке 1 и 1.1 графа 6 подпрограммы цифры «500 000,00» заменить цифрами «4 447 706,00».

1.6. В приложении № 10 к муниципальной программе строки 55, 55.1,55.2,85, 117 изложить в редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района», на официальном сайте Большереченского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления правового обеспечения Администрации Большереченского муниципального района Омской области А.И. Кучукову.

Глава муниципального района



В.И. Майстепанов

